DFBnet - Spielplan

Saison
Verband

Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 21.01.2024

1 190014001
1 190019001
1 190014002
1 190019002
1 190014003
1 190019003
1 190014004
1 190019004
1 190014005
1 190019005
1 190014006
1 190019006
1 19001A002
1 19001A003
1 19001B001
1 19001A001
1 19001A004
1 19001A005

*

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

07.01.2024

1 23/24 Wettkampf
: FuBball- und Leichtathletik-Verband Kennung
Westfalen
: 020 Frauen Status
1 479 Hallen-Kreisturnier Staffelleiter
1 029 Kreis Soest Telefon
E-Mail

Heimmannschaft Gastmannschaft

Spielleitung Assistent 1

SV Westfalia Soest e.V. TuS Bremen

SG Neuengeseke/Hovestadt/ SV Welver

Schmerlecke

Bad Sassendorf TuS Wickede/Ruhr

SV Véllinghausen SuS Scheidingen

SV Westfalia Soest e.V. Bad Sassendorf

SG Neuengeseke/Hovestadt/ SV Vollinghausen

Schmerlecke

TuS Wickede/Ruhr TuS Bremen

SuS Scheidingen SV Welver

TuS Bremen Bad Sassendorf

SV Welver SV Vollinghausen

TuS Wickede/Ruhr SV Westfalia Soest e.V.

SuS Scheidingen SG Neuengeseke/Hovestadt/

Platz 1 aus Gruppe A (PH)
Platz 1 aus Gruppe B (PH)
Platz 4 aus Gruppe B (PH)
Platz 3 aus Gruppe A (PH)

Verlierer aus Spiel 19001A003
(PH)

Gewinner aus Spiel 19001A002
(PH)

- Ergebnis ist anerkannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

—

Schmerlecke

Platz 2 aus Gruppe B (PH)
Platz 2 aus Gruppe A (PH)
Platz 4 aus Gruppe A (PH)
Platz 3 aus Gruppe B (PH)

Verlierer aus Spiel 19001A002
(PH)

Gewinner aus Spiel 19001A003
(PH)

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

11:00
11:12

11:24
11:36
11:48
12:00

12:12
12:24
12:36
12:48
13:00
13:12

13:30
13:42
13:55
14:10
14:25

14:40

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2024, DFB GmbH

1 -

07.01.2024 21:09

. Hallenkreismeisterschaften Soest
: 190014, 190019, 1900IA...

: Spielbetrieb freigegeben

: Erich Kreyenbrink

1 0171/1201319

: Erich.kreyenbrink@flvw.de

Spielstitte

Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede

Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede

Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede

Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede
Turnhalle Wickede

Turnhalle Wickede

21:09



