

Saison : 23/24 Wettkampf : Hallenkreismeisterschaften Soest

Verband : Fußball- und Leichtathletik-Verband Kennung : 1900I4, 1900I9, 1900IA...

Westfalen

Mannschaftsart: 020 FrauenStatus: Spielbetrieb freigegebenSpielklasse: 479 Hallen-KreisturnierStaffelleiter: Erich KreyenbrinkSpielgebiet: 029 Kreis SoestTelefon: 0171/1201319

E-Mail : Erich.kreyenbrink@flvw.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Sonnta	ag, 21.01.2024				
1	190014001	SV Westfalia Soest e.V.	TuS Bremen	11:00	Turnhalle Wickede
I	190019001	SG Neuengeseke/Hovestadt/ Schmerlecke	SV Welver	11:12	Turnhalle Wickede
	190014002	Bad Sassendorf	TuS Wickede/Ruhr	11:24	Turnhalle Wickede
	190019002	SV Völlinghausen	SuS Scheidingen	11:36	Turnhalle Wickede
	190014003	SV Westfalia Soest e.V.	Bad Sassendorf	11:48	Turnhalle Wickede
	190019003	SG Neuengeseke/Hovestadt/ Schmerlecke	SV Völlinghausen	12:00	Turnhalle Wickede
	190014004	TuS Wickede/Ruhr	TuS Bremen	12:12	Turnhalle Wickede
	190019004	SuS Scheidingen	SV Welver	12:24	Turnhalle Wickede
	190014005	TuS Bremen	Bad Sassendorf	12:36	Turnhalle Wickede
	190019005	SV Welver	SV Völlinghausen	12:48	Turnhalle Wickede
	190014006	TuS Wickede/Ruhr	SV Westfalia Soest e.V.	13:00	Turnhalle Wickede
	190019006	SuS Scheidingen	SG Neuengeseke/Hovestadt/ Schmerlecke	13:12	Turnhalle Wickede
	1900IA002	Platz 1 aus Gruppe A (PH)	Platz 2 aus Gruppe B (PH)	13:30	Turnhalle Wickede
	1900IA003	Platz 1 aus Gruppe B (PH)	Platz 2 aus Gruppe A (PH)	13:42	Turnhalle Wickede
	1900IB001	Platz 4 aus Gruppe B (PH)	Platz 4 aus Gruppe A (PH)	13:55	Turnhalle Wickede
	1900IA001	Platz 3 aus Gruppe A (PH)	Platz 3 aus Gruppe B (PH)	14:10	Turnhalle Wickede
	1900IA004	Verlierer aus Spiel 1900IA003 (PH)	Verlierer aus Spiel 1900IA002 (PH)	14:25	Turnhalle Wickede
	1900IA005	Gewinner aus Spiel 1900IA002 (PH)	Gewinner aus Spiel 1900IA003 (PH)	14:40	Turnhalle Wickede
- 6	Ergebnis ist anerk	annt	U - Uri	teil	
	- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt			V - Verwaltungsentscheid	
			S - Sp	S - Spielinstanz	
			T - Te:	stspiel	